


                                                                                                                                                    
 

Legjislatura XI 

Sesioni II 
                                                                                                                                                            

 

 

SEANCË PLENARE PUBLIKE 

Hapja e punimeve të sesionit II të Legjislaturës XI 
 

E hënë, 19 janar 2026, ora 17:00 

 

RENDI I DITËS 

 

Në mbështetje të urdhrit nr. 2, datë 12.1.2026 të Kryetarit të Kuvendit, z. Niko Peleshi, 

rendi i ditës është si më poshtë vijon: 

 

1. Hapja e punimeve të sesionit II të Legjislaturës XI. 

(Në mbështetje të nenit 74, pika 1, të Kushtetutës së Republikës së Shqipërisë dhe 

nenit 42 të Rregullores së Kuvendit) 

Shprehen Kryetarët e grupeve parlamentare (jo më shumë se 10 minuta) 

 

2. Miratimi i procesverbalit të seancës plenare të datës 18.12.2025. 

(Neni 44, pika 2, të Rregullores së Kuvendit) 

 

3. Njoftime. 

(Neni 44, pika 3, të Rregullores së Kuvendit) 

 

 


